
FEV

MAR

MÊS

ABR

MAI

JUN

AGO

SET

OUT

NOV

DEZ

28/02/26

31/03/26

DATA

30/04/26

31/05/26

30/06/26

31/08/26

30/09/26

31/10/26

30/11/26

30/12/26

CURSO VALOR

LICENCIATURAS 

PSICOLOGIA

DIREITO

R$ 274,50

R$ 612,00

R$ 765,00

ATÉ O ÚLTIMO DIA DO
MÊS CORRENTE

DATA

05/01/27

CURSO VALOR

LICENCIATURAS 

PSICOLOGIA

DIREITO

R$ 289,75

R$ 648,00

R$ 810,00

ATÉ O DIA 05 DO
MÊS SUBSEQUENTE

05/03/26

05/04/26

05/05/26

05/06/26

05/07/26

05/09/26

05/10/26

05/11/26

05/12/26

AEDS
AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

OBS.: APÓS ESSA DATA SERÁ COBRADO O VALOR BRUTO TOTAL POR CURSO.

CALENDÁRIO DE VENCIMENTO DOS
MENSALIDADES - 2026DESCONTOS NAS     


