

CALENDÁRIO DE VENCIMENTO DOS DESCONTOS NAS MENSALIDADES - 2026

MÊS	ATÉ O ÚLTIMO DIA DO MÊS CORRENTE			ATÉ O DIA 05 DO MÊS SUBSEQUENTE		
	DATA	CURSO	VALOR	DATA	CURSO	VALOR
FEV	28/02/26			05/03/26		
MAR	31/03/26			05/04/26		
ABR	30/04/26			05/05/26		
MAI	31/05/26			05/06/26		
JUN	30/06/26			05/07/26	LICENCIATURAS	R\$ 289,75
AGO	31/08/26			05/09/26	PSICOLOGIA	R\$ 648,00
SET	30/09/26			05/10/26	DIREITO	R\$ 810,00
OUT	31/10/26			05/11/26		
NOV	30/11/26			05/12/26		
DEZ	30/12/26			05/01/27		

OBS.: APÓS ESSA DATA SERÁ COBRADO O VALOR BRUTO TOTAL POR CURSO.



AEDS
AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO



FACHUSC
Excelência, compromisso e ética!